6 (sei) impianti idroelettrici con finalità pubblica”; 

d) ha assunto, in relazione al suddetto intervento, il ruolo di beneficiario/realizzatore; 
e) ha impegnato la comunità montana a cofinanziare gli interventi sopra citati per l’importo complessivo di € 

27.568,01 (ventisettemilacinquecentosessantotto/01) individuando nel proprio bilancio l’apposito capitolo a 
copertura non appena fosse stata perfezionata la procedura dell’Accordo di Programma;  

f) ha deciso di sottoscrivere l’accordo di programma di cui sopra; 

da’ atto: 
g) che il responsabile dei tre interventi sopra descritti è il dipendente dr.

[...]

consentono la necessaria disponibilità di tempo lavorativo;  

n) della conseguente necessità di avviare la realizzazione dei citati progetti  
a. “ Indagine e acquisizione dati per installazione impianti energetici minieolici”: importo complessivo 

pari a € 83.333,33 (ottantatremilatrecentotrentatre/33) di cui € 75.000,00 (settantacinquemila/00) a 
valere sul PAR FSC 2007/2013 e € 8.333,33 (ottomilatrecentotrentatre/33) di cofinanziamento 
pubblico, e 

b.  “Progettazione e V.I.A. di n. 6 (sei) impianti idroelettrici con finalità pubblica ”: importo 
complessivo pari a € 192.346,77 (centonovantaduemilatrecentoquarantasei/77) di cui € 173.112,09 
(centosettantatremilacentododici/09) a valere sul PAR FSC 2007/2013 e € 19.234,68 
(diciannovemiladuecentotrentaquattro/68) di cofinanziamento pubblico, 

sinteticamente descritti nelle schede allegate alla presente determinazione; 

esamina i quadri economici preliminari di spesa dei due progetti descritti nei termini seguenti: 

Campagna di misurazione anemometrica sito-specifica e studio della producibilità energetica di impianti